
ZARZĄDZENIE Nr 181/2021 
BURMISTRZA WOJNICZA  

z dnia 29.07.2021 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Wojniczu oraz określenia regulaminu konkursu 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020r. poz. 194 ze zm.)  zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Wojniczu 
powołuje się Komisję konkursową w składzie: 

1) Leszek Ząbkowski - przewodniczący komisji 
2) Sabina Wesołowska - członek komisji 
3) Kinga Radlińska - członek komisji 

 
 

§ 2 
Regulamin konkursu, określający szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Zarządzenie podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Wojniczu, na stronie internetowej Gminnej Biblioteki Publicznej w Wojniczu, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wojniczu oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wojniczu. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


